
 
 

Студенти  на втор циклус студии кој во месец мај 2023 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Александра 
Алексовска 

Вон. проф. д-р Никола 
Аврамов  

Инклузивен дизајн на 
корисничка апликација за 
автономно возило 

     12:00 часот  
08  мај 2023 

К3-9 

 
Александра 
Христова 

Доц. д-р Трајче Велковски Методологија за 
превенција преку дизајн 
во безбедност при работа 

12:00 часот 
04 мај 2023 

125 

 


